
Eğitim, bütün aşamalarında parasız sunulan kamusal bir hizmet 
olarak toplumun çıkarları doğrultusunda yeniden örgütlenir. 
Bütün özel eğitim kurumları kamulaştırılır.
Türkiye Komünist Partisi Programı’ndan

günlük
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Salgının başından bu yana, yaşantımızda önemli 
değişiklikler oldu.  
Sarılmaz, el sıkışmaz olduk. Misafirliğe gitmeyi, 
iade-i ziyareti severdik, pek yapamaz olduk.  
Kalabalıklarla film izlemeyemez,  
müzik dinleyemez olduk. 
Bazı şeylerse pek değişmedi.  
Örneğin şehirlerimizin birer beton yığınına  
dönüştürülmesi... Lüks sitelerin, AVM’lerin,  
otellerin inşaatları hiç durmadı.  
Hani o sürekli övündükleri ihracat yapan  
fabrikalar da pek durmadı. Yurtdışında tanesi  

 
onlarca avroya satılan ama günlüğü 100 liralık 
işçi emeğiyle kasa kasa çıkarılan tişörtlerin  
mesela, üretimi durmadı.  
Ama okullar durdu, hem de daha en başında. İlk 
işleri eğitim hakkımızı gözden çıkarmak oldu.  
Eğitimi oldum olası sırtında kambur olarak  
gören AKP iktidarı, salgının başından itibaren 
adım adım eğitim sistemini kötürüm etti.  
Öğrenciler arasındaki eşitsizlikler katlanarak  
arttı, milyonlarca öğrenci eğitimden mahrum  
kaldı. Okulların en uzun kapalı kaldığı ülkeler  
arasında Türkiye, başa güreşti.  

“Kaynak halkımız” değil



Öğrencilere ve velilere sorduk
 

Okulların yaklaşık 2 senedir kapalı olması ve ekonominin kötüleşmesi çoğumuzu çalışmaya itti. Online 
olan dersleri takip etmekte bile zorlanırken bir de ailemize katkı sağlamak için çalışmak derslerimizi 
önemsizleştirdi. Okullar açılsa bile çoğu liseli ve mezun arkadaşım çalışmaya devam etmek zorunda.
Aylin, Kafe Emekçisi ve 12. Sınıf Öğrencisi

 
 

Pandemide okullarda eğitim verilmedi ama dershane ve özel derslerde yüz yüze eğitim devam etti. 
Sadece maddi gücü olan eğitim alabildi. Ben üniversiteye evde, kendi imkanlarımla hazırlanırken be-
nim kadar şanslı olmayıp bir yandan çalışmak zorunda olan arkadaşlarım da vardı. Özetle bu süreçte 
sınıfsal ayrılığı sonuna kadar hissettim. 
Yakup, Mutfak Çalışanı Üniversite sınavına hazırlanıyor

  
Pandemide benim gibi internet erişemeyen öğrenciler yaşıtlarımızdan çok geri kaldık. “Bu internet so-
rununa çözüm bulacağız” dediler ama birçok öğrenciye herhangi bir yardım yapılmadı. Biz derslerimizi 
toparlayıp yaşıtlarımıza yetişebilmek için çok fazla çaba gösterdik ve bunlar maalesef genelde yetersiz 
kaldı. Bir buçuk sene hak ettiğimiz eğitimi alamadık, geleceğimiz hakkında çok endişeliyiz. 
Güney, 12. Sınıf Öğrencisi

 
 

İkiz çocuklarımın anasınıfı kaydı için çocuk başına 810 TL istediler. Bu parayı ödeyemeyeceğim için  
Cimer’e şikayet ettim. MEB bana valiliğin belirlediği bir miktar olduğunu, bunu her okulun aldığını 
söyledi. “Ödeyecek durumum yok” dedim, tepki vermediler. Ben de muhtarlıktan fakirlik belgesi aldım 
götürdüm. Okulun bana söylediği şu oldu: “Senin içine sinecek mi bu şekilde kayıt yaptırmak, herkes 
öderken sen ödemedin, nasıl rahat edeceksin?” Durumumu anlattığım halde “Okulun kasasında para 
yok, çalışanların maaşını kendi cebimizden ödüyoruz, bari 500 TL yatır.” dediler.  
Razı olmak zorunda kaldım.  
Filiz, Veli, Bayraklı Kadın Dayanışma Komitesi

 
Artık karar vermişler, AKP’li Cumhurbaşkanı 
ayrı, Milli Eğitim Bakanı ayrı tüm okullar tam  
zamanlı açılacak buyurdu.  
Evet okullar açılmalıdır.  
Tüm kademelerde, gerekli önlemler alınarak  
mutlaka yüz yüze eğitime geçilmelidir.  
Ama bunun için gerekli önlemler de devlet  
tarafından alınmış olmalıdır.  
Mesela okullarda ders yapılacak derslikler  
öğrenciler arasında gerekli mesafeleri  
sağlayacak genişlikte olmalı, buna uygun  
planlanmalıdır.  
Mesela maske, dezenfektan ve diğer hijyen  
önlemleri tüm öğrenci, öğretmen ve emekçiler 
için ücretsiz olarak sunulmalıdır.  
 

 
Okullarda derslik, tuvalet, yemekhane ve başka 
sosyal alanların temizlik ve hijyeni için ek  
istihdam devlet tarafından sağlanmalıdır. 
Mesela tüm eğitim emekçileri derhal aşılanmalı, 
eğitimci açığığını kapatmak için derhal  
atanmayan öğretmenlerin atamaları  
yapılmalıdır. 
Tabii en önemlisi de özel okul patronları kayıt  
yaptırabilirsin diye açılıştan iki hafta sonra  
“kapatıyoruz” denecek bir senaryonun şimdiden 
önüne geçilmelidir. Tüm bu süreç, halkın sırtına 
yeni yükler bindirilerek değil, devletin  
güvencesinde yürütülmelidir.  
Türkiye bunun için gerekli kaynaklara sahiptir.  
Yeter ki kaynaklarımız halk için kullanılsın!



’den haberler...

Önceki gece Halk TV’deki Açıkça programına konuk 
olan TKP Genel Sekreteri Kemal Okuyan Afganistan’daki 
gelişmeleri, Türkiye’nin bölgedeki rolünü ve yaşananların 
iç siyasetle ilişkisini değerlendirdi. Bugünkü Taliban karan-
lığının 78’de başlayan aydınlanmacı dönüşüm karşısında 
panikleyen ABD tarafından bile isteye yaratıldığına deği-
nen Okuyan, “Bu gerici kuvvete karşı dönemin hükümeti 
Sovyetleri yardıma çağırmak zorunda kaldı.” dedi. Okuyan 
Rusya’nın yeniden İslamcı örgütlerle kuşatılmak istendiği-
ni söyleyerek siyasal islamın ılımlısının olmayacağına 
 
 

 ve bölgenin giderek radikal islamcıların cirit attığı bir yere 
dönüştüğüne işaret etti. Afganistan’ın çağdışı kabileler ya 
da silahlı islamcı örgütler arasından birini tercih etmeye 
mahkum olmadığını, bunu tarihte gösterdiğini  
söyleyen Okuyan, programın devamında göçmenler  
meselesine, Taliban güzellemelerine ve uçaktan düşme 
görüntülerine de değindi.  
Programın tamamına bu linkten ulaşabilirsiniz:

 

BAŞKA ÜLKELERİN İÇ İŞLERİNE KARIŞMAYACAKSIN 

BAHRİYE ÜÇOK SEMT EVİ’NDE “YAŞASIN İSYAN” SÖYLEŞİSİ

“Sınır namustur” diyorsan 

https://www.youtube.com/watch?v=wmCtgKoQ5pM&t=11193s

TKP’DEN DİRENİŞTEKİ 
İŞÇİLERE ZİYARET 
TKP Tekirdağ İl Örgütü, bölgede üç farklı noktada 
devam eden işçi direnişlerine ziyaret gerçekleştirdi. 
95 gündür direnen Çorlu BelKarper işçilerini, Lülebur-
gaz’da bulunan Denim Dynamo Fabrikası işçilerini 
ve Çerkezköy’deki ADKOTÜRK işçilerini ziyaret eden 
TKP heyeti, işçilerle sohbet edip bilgi alışverişinde 
bulundu.  Direnişlerin kazanımla sonuçlanmasının 
bölgeye umut olacağını ifade eden TKP heyeti, bu 
doğrultuda üstüne düşen sorumluluğu yerine getir-
meye devam edeceğini ifade etti. 

 
İzmir Bahriye Üçok Semt Evi’nde, şair Tuğrul Keskin’in katılımıyla, 
kendisinin “Zito i Epanastasis (Yaşasın İsyan)” kitabı üzerine söyleşi 
gerçekleştirildi. Aynı zamanda Dayanışma Meclisi üyesi olan Tuğrul 
Keskin, kitabın odaklandığı konu olan, İzmir’in Yunanistan tarafından 
işgali sırasında, işgale karşı çıkan Yunan komünistlerinin mücadelesini 
ve İzmir’de kurşuna dizilmelerinin öyküsü anlattı.  
Söyleşi Tuğrul Keskin’in okuduğu şiirlerle sona erdi. 
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“Dolayısıyla bu savunma sanayi ürünlerini niçin biz    
Afganistan’a vermeyelim?  

Neden Afgan halkı Amerikan silahları ile birbirini vursun? Türkiye’nin verdiği silahlarla.. 
barış ve huzur sağlansın.” SADAT’a bağlı ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür

GÜNÜN SÖZKARASI

https://www.youtube.com/watch?v=wmCtgKoQ5pM&t=11193s
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